

Årsredovisning

för

Sungam Montage och Entreprenad AB

559160-8368

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Björk, Styrelseledamot
2022-12-19

Styrelsen för Sungam Montage och Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montage- och entreprenadverksamhet inom vatten o avlopp.

Företaget har sitt säte i Ronneby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (16 mån)
Nettoomsättning	7 578	4 806	4 739	3 770
Resultat efter finansiella poster	382	261	175	542
Soliditet (%)	44,4	42,5	40,0	34,6

Bolagets omsättning har ökat med ca 33 % under året på grund av att man har tagit in betydligt fler underentreprenader.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	585 493	183 190	818 683
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		183 190	-183 190	0
Årets resultat			253 433	253 433
Belopp vid årets utgång	50 000	768 683	253 433	1 072 116

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	768 683
årets vinst	253 433
	1 022 116
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 022 116
	1 022 116

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 578 440	4 806 440
Övriga rörelseintäkter		0	296 633
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 578 440	5 103 073
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 760 087	-667 834
Övriga externa kostnader		-1 365 578	-1 038 571
Personalkostnader	2	-2 888 219	-2 979 359
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-183 295	-148 037
Övriga rörelsekostnader		0	-6 204
Summa rörelsekostnader		-7 197 179	-4 840 005
Rörelseresultat		381 261	263 068
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 404	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 350	-1 962
Summa finansiella poster		1 054	-1 962
Resultat efter finansiella poster		382 315	261 106
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-111 000	150 000
Förändring av överavskrivningar		51 344	-176 330
Summa bokslutsdispositioner		-59 656	-26 330
Resultat före skatt		322 659	234 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 226	-51 586
Årets resultat		253 433	183 190

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	794 990	814 017
Summa materiella anläggningstillgångar		794 990	814 017
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		794 990	814 017
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		242 002	7 052
Övriga fordringar		0	124 013
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 173 652	366 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 778	17 016
Summa kortfristiga fordringar		1 557 432	514 876
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 134 985	1 603 161
Summa kassa och bank		1 134 985	1 603 161
Summa omsättningstillgångar		2 692 417	2 118 037
SUMMA TILLGÅNGAR		3 487 407	2 932 054

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		768 683	585 493
Årets resultat		253 433	183 190
Summa fritt eget kapital		1 022 116	768 683
Summa eget kapital		1 072 116	818 683
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		111 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		487 104	538 448
Summa obeskattade reserver		598 104	538 448
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		809 262	991 620
Summa långfristiga skulder		809 262	991 620
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		315 226	164 090
Skatteskulder		118 456	47 978
Övriga skulder		186 799	100 863
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		387 444	270 372
Summa kortfristiga skulder		1 007 925	583 303
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 487 407	2 932 054

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 196 681	1 166 271
Inköp	164 268	112 500
Försäljningar/utrangeringar	0	-82 090
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 360 949	1 196 681
Ingående avskrivningar	-382 664	-262 983
Försäljningar/utrangeringar	0	28 356
Årets avskrivningar	-183 295	-148 037
Utgående ackumulerade avskrivningar	-565 959	-382 664
Utgående redovisat värde	794 990	814 017

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	80 934
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar	0	-80 934
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Johannishus 2022-12-19

Magnus Björk
Magnus Björk

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-19

Revisionsbyrån Andersson & Co i Karlshamn AB

Jan Persson
Jan Persson
Auktoriserad revisor
